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CONAN EXILES

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0151

Producent Brak

Opis produktu
  

Conan Exiles jest nastawioną na survival grą RPG akcji typu sandbox, której stworzenie wzięło na swoje barki studio
FunCom. Zespół ma na swoim koncie nie tylko ciepło przyjęte Age of Conan: Hyborian Adventures, lecz także
popularne swego czasu Anarchy Online oraz grę Najdłuższa Podróż. Tytuł trafił między innymi na platformę PC, PS4 i
XONE.

Fabuła

Akcja Conan Exiles rozgrywa się w fantastycznym uniwersum Conana Barbarzyńcy. Gracz wciela się w rolę
wyrzutka, skazanego na przemierzanie dzikich, niebezpiecznych pustkowi. Choć fabuła pełni rolę drugoplanową ustępując
miejsca rozbudowanej rozgrywce, w trakcie zabawy mamy okazję poznać bogatą historię świata, skrywaną w
starożytnych ruinach – pradawne cywilizacje pozostawiły po sobie zarówno księgi, jak i rozmaite inskrypcje, które opisują
dawne wydarzenia.

Mechanika

W Conan Exiles na platformie PC, PS4 i XONE akcja prezentowana jest z perspektywy trzeciej osoby (TPP) lub z oczu bohatera
(FPP). Gracz przemierza otwarty, zróżnicowany świat – przygoda wiedzie zarówno przez sawannę, jak i tereny pustynne,
przepastne kaniony, malownicze doliny, czy wspomniane wcześniej ruiny. Trzon rozgrywki stanowi aspekt survivalowy –
choć zabawę rozpoczynamy z pustymi rękoma, szybko zaczynamy wytwarzać pierwsze, nieskomplikowane narzędzia oraz
broń, by z czasem wykorzystać rozbudowany system craftingu do tworzenia przydatnych przedmiotów i coraz bardziej
zabójczego arsenału oraz konstruować budynki, składające się na olbrzymie miasta i fortece. Na drodze podboju i
zniewolenia pozyskujemy też poddanych – żołnierzy, łuczników, artystów etc.

Świat Conan Exiles nie jest bezpiecznym miejscem – zagrożenie stanowią zarówno nieprzewidywalne warunki
atmosferyczne, na czele z burzami piaskowymi, jak i agresywna fauna oraz napotkani ludzcy przeciwnicy:
wszelakiej maści bandyci i wygnańcy. Tych ostatnich warto przechwytywać żywcem, by poświęcać ich serca na ołtarzach
bogów. Bóstwa są w stanie obdarzyć nas unikalnymi zdolnościami, co niejednokrotnie decyduje o przebiegu starć. W
rozgrywanej w czasie rzeczywistym walce korzystamy nie tylko z broni białej (dzidy, miecze) i dystansowej
(łuki), lecz także z unikalnych zdolności prowadzonego do boju wygnańca. Kondycja bohatera znajduje
odzwierciedlenie w rozgrywce – gracz musi dbać o jego formę fizyczną i psychiczną, gdyż eksploracja tajemniczych ruin
zajmowanych przez nieznane, mroczne siły może sprawić, że protagonista popadnie w obłęd.

Tryby gry

W Conan Exiles grać można zarówno w pojedynkę, jak w towarzystwie innych graczy. Do naszej dyspozycji oddano
nie tylko możliwość zabawy na serwerach publicznych, lecz także opcję założenia własnego serwera, funkcjonującego w
oparciu o wybrane wcześniej zasady i ustawienia.

Kwestie techniczne

Conan Exiles na platformie PC, PS4 i XONE charakteryzuje się wysokiej jakości, trójwymiarową oprawą graficzną. Na uwagę
zasługuje przede wszystkim dopracowane z dbałością o detale, podatne na zniszczenia otoczenie oraz bogate w
szczegóły modele postaci i stworzeń, jakie zamieszkują świat gry. Całości dopełnia klimatyczna muzyka.
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